
ZARZĄDZENIE NR 0050.853.2016.VII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu  

17 listopada 2016 roku na wykonanie w 2017 roku zadań publicznych przez

organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku

publicznego w zakresie ochrony zdrowia – zwalczanie narkomanii.

Na podstawie art. 15 ust. 1, 2g, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Przyznać dofinansowanie na realizację zadań publicznych Miasta Jelenia Góra w 2017 roku w zakresie

ochrony zdrowia – zwalczanie narkomanii dla mieszkańców Miasta Jeleniej Góry, zlecanych

organizacjom  pozarządowym  i  innym  podmiotom  działalności  pożytku  publicznego

wymienionych  w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności  pożytku publicznego  

i o wolontariacie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia 
i Organizacji Pozarządowych.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą od 1 stycznia 2017 r.

Z up. Prezydenta Miasta

           Jeleniej Góry

           Jerzy Łuźniak

Zastępca Prezydenta Miasta



                            Załącznik

                            do Zarządzenia Nr 0050.853.2016.VII

                            Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

                            z dnia 16 grudnia 2016 r.

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania

1.

2. „Mój wybór to JA – profilaktyka narkotykowa” 0,00

Razem:

1.

Razem:

Z UP Prezydenta Miasta

Jeleniej Góry

Jerzy Łuźniak

Zastępca Prezydenta Miasta

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację w 2017 roku zadań publicznych w zakresie ochrony zdrowia - 
zwalczanie narkomanii.

Przyznana kwota 
dotacji

Zadanie 1. Profilaktyka narkotykowa – akcje informacyjno-edukacyjne dotyczące uzależnień narkotykowych, działania 
profilaktyczne skierowane do osób zagrożonych uzależnieniem narkotykowym oraz do dzieci i młodzieży eksperymentującej 
ze środkami narkotycznymi – wsparcie realizacji zadania – 26.000 zł.

Stowarzyszenie "MONAR"
ul. Nowolipki 9 B, 00-151 Warszawa

Kompleksowy program profilaktyki uzależnień - 
"Monar-Jelenia Góra"

26 000,00

Fundacja Nowe Horyzonty
ul. Chałubińskiego 8, 00-613 Warszawa

26 000,00

Zadanie 2. Prowadzenie Punktu Konsultacyjno-Diagnostycznego ds. HIV/AIDS w Jeleniej Górze –  wysokość środków 
publicznych planowanych na powierzenie realizacji zadania – 17.000 zł.

Polskie Towarzystwo Oświaty Zdrowotnej
ul. Karowa 31, 00-324 Warszawa

Prowadzenie Punktu Konsultacyjno-
Diagnostycznego ds. HIV/AIDS w Jeleniej Górze

17 000,00

17 000,00



 


